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PREGÃO ELETRÔNICO N° 013/2021 
Processo Administrativo N° 2903.01-2021-SRP-PE 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: LUZIA AGUIAR LOPES 

Data de Publicação: 30/03/2021 15:48:42 

MOVIMENTOS.  DO PROCESSO 
31/03/2021 14:01:54 MENSAGEM PREGOEIRO 
0 arquivo EDITAL E ANEXOS.pdf foi removido pelo condutor do processo. 
08/04/2021 09:18:57 CADASTRO DE PROPOSTA  JOSE  IVANILDO DE SOUSA - EPP 

1/04/2021 10:18:58 CADASTRO DE PROPOSTA EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME 
10/04/2021 10:20:51 ALTERAÇA0 DE PROPOSTA EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME 
13/04/2021 12:01:47 CADASTRO DE PROPOSTA  JAM  OLIVEIRA EIRELI 
13/04/2021 14:30:19 CADASTRO DE PROPOSTA JH COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS LTDA ME 
13/04/2021 19:20:44 CADASTRO DE PROPOSTA J. M. NOBRE - EPP 
15/04/2021 08:27:15 CADASTRO DE PROPOSTA EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA 
15/04/2021 09:36:54 ALTER/WA° DE PROPOSTA JH COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS LTDA ME 
15/04/2021 13:37:08 CADASTRO DE PROPOSTA EMIDIO AMBROSIO DA SILVA  JUNIOR  
15/04/2021 17:15:55 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA EMIDIO AMBROSIO DA SILVA  JUNIOR  

16/04/2021 11:14:38 CADASTRO DE PROPOSTA FAZ CONSTRUCOES COMERCIO E SERVICOS DE TRANSPORTES 
16/04/2021 13:04:34 ALTERAÇA0 DE PROPOSTA EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA 
17/04/2021 09:21:19 ALTERAÇA0 DE PROPOSTA J. M. NOBRE - EPP 
17/04/2021 11:52:19 CADASTRO DE PROPOSTA CARSAU COMSERV EIRELI 
17/04/2021 12:24:42 ALTER/WA° DE PROPOSTA CARSAU COMSERV EIRELI 
18/04/2021 08:38:54 CADASTRO DE PROPOSTA F R DE SOUSA FILHO 
18/04/2021 09:00:38 ALTER/WA° DE PROPOSTA  JOSE  IVANILDO DE SOUSA-EPP 
18/04/2021 17:39:55 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA F R DE SOUSA FILHO 
18/04/2021 18:41:25 CADASTRO DE PROPOSTA LUANA P. DIAS ACESSÓRIOS VEICULARES 
"8/04/2021 19:36:10 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA LUANA P. DIAS ACESSÓRIOS VEICULARES 
19/04/2021 08:28:04 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA J A M OLIVEIRA EIRELI 
19/04/2021 08:29:26 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA FAZ CONSTRUCOES COMERCIO E SERVICOS DE TRANSPORTES 
19/04/2021 08:45:35 MENSAGEM 	PREGOEIRO 
BOM DIA, PREZADOS LICITANTES, ESTAMOS REALIZANDO A ANALISE PRELIMINAR DAS PROPOSTAS, FIQUEM ATENTOS E 
LOGADOS, NO HORÁRIO MARCADO, DAREMOS INÍCIO A FASE DA LNCES  
19/04/2021 08:46:05 MENSAGEM PREGOEIRO 
CORREÇÃO. LANCES* 

LOTE 1 - HABILITAÇÃO 
LOTE 1 — VEÍCULOS A GASOLINA — PEÇAS — MAIOR DESCONTO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade:  UN 	 Marca: De acordo com veiculos/frota e 	Modelo: 

pega 
Descrição: LOTE 1 — VEICULOS A GASOLINA — PEÇAS — MAIOR DESCONTO 
Quantidade: 1 	 Valor  Unit.:  56,01 

 

Valor Total: 56,01  

  

CLASSIFICAÇÃO 

  

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

1 EMIDIO AMBROSIO DA  SILVA  JUNIOR 	 019 24.030.191/0001-00 7,00 	 56,01 	 Sim  
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2 F R DE SOUSA FILHO 020 	36.884.027/0001-31 6,70 55,30 Sim 

3 J. M. NOBRE - EPP 021 	04.214.667/0001-48 6,67 52,00 Sim 

4 CARSAU COMSERV EIRELI 082 	23.156.411/0001-76 35,00 51,00 Sim 

5 JOSE IVANILDO DE  SOUSA  - EPP 073 	27.244.593/0001-98 25,00 43,41 Sim 

6 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA 030 	28.904.661/0001-60 6,67 33,20 Sim 

7 JH COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS PARA 	036 	02.795.126/0001-25 6,70 33,10 Sim 

8 FAZ CONSTRUCOES COMERCIO E SERVICOS DE 	001 	18.272.667/0001-09 6,67 19,00 Sim 

9 EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME 045 	07.115.104/0001-90 7,00 10,50 Sim 

10 J A M OLIVEIRA EIRELI 099 	23.839.594/0001-24 7,00 7,00 Sim 

11 LUANA P. DIAS ACESSÓRIOS VEICULARES 011 	34.919.487/0001-22 6,67 6,67 Sim  

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

30/03/2021 15:48:42 	PUBLICADO 

30/03/2021 16:59:00 	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

19/04/2021 08:30:00 	ANALISE DE PROPOSTAS 

19/04/2021 09:01:10 	DISPUTA 

19/04/2021 09:01:10 	LANCE 	EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 030) 6,67 

19/04/2021 09:01:10 	LANCE 	LUANA P. DIAS ACESSÓRIOS VEICULARES (PARTICIPANTE 011) 6,67 

19/04/2021 09:01:10 	LANCE 	JOSE  IVANILDO DE SOUSA- EPP (PARTICIPANTE 073) 25,00 

19/04/2021 09:01:10 	LANCE 	J. M. NOBRE - EPP (PARTICIPANTE 021) 6,67 

19/04/2021 09:01:10 	LANCE 	EMIDIO AMBROSIO DA SILVA  JUNIOR  (PARTICIPANTE 019) 7,00 

19/04/2021 09:01:10 	LANCE 	CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 082) 35,00 

19/04/2021 09:01:10 	LANCE 	EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA- ME (PARTICIPANTE 045) 7,00 

9/04/2021 09:01:10 	LANCE 	J A M OLIVEIRA EIRELI (PARTICIPANTE 099) 7,00 

19/04/2021 09:01:10 	LANCE 	JH COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS LTDA ME 6,70 

19/04/2021 09:01:10 	LANCE 	FAZ CONSTRUCOES COMERCIO E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI 6,67 

19/04/2021 09:01:10 	LANCE 	F R DE SOUSA FILHO (PARTICIPANTE 020) 6,70 

19/04/2021 09:01:39 	LANCE 	JOSÉ IVANILDO DE SOUSA- EPP (PARTICIPANTE 073) 35,50 

19/04/2021 09:01:42 	MENSAGEM 	PREGOEIRO 
BOM DIA, APRESENTEM SEUS MELHORES DESCONTOS. 
19/04/2021 09:02:11 	MENSAGEM 	JOSE  IVANILDO DE SOUSA - EPP (PARTICIPANTE 073) 
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 35,50. 
19/04/2021 09:02:39 	LANCE 	F R DE SOUSA FILHO (PARTICIPANTE 020) 34,00 

19/04/2021 09:03:05 	LANCE 	F R DE SOUSA FILHO (PARTICIPANTE 020) 34,50 

19/04/2021 09:03:43 	LANCE 	EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 030) 32,00 

19/04/2021 09:03:43 	LANCE 	EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME (PARTICIPANTE 045) 10,00 

19/04/2021 09:04:05 	LANCE 	EMIDIO AMBROSIO DA SILVA  JUNIOR  (PARTICIPANTE 019) 35,60 

19/04/2021 09:04:39 	LANCE 	F R DE SOUSA FILHO (PARTICIPANTE 020) 35,80 

19/04/2021 09:04:39 	LANCE 	CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 082) 36,00 

19/04/2021 09:05:07 	LANCE 	EMIDIO AMBROSIO DA SILVA  JUNIOR  (PARTICIPANTE 019) 36,10 

19/04/2021 09:05:25 	LANCE 	FAZ CONSTRUCOES COMERCIO E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI 7,01  
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39,80 19/04/2021 09:10:00 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 082) 

10,50 19/04/2021 09:10:05 LANCE EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME (PARTICIPANTE 045) 

19/04/2021 09:06:07 LANCE F R DE SOUSA FILHO (PARTICIPANTE 020) 

19/04/2021 09:07:43 LANCE F R DE SOUSA FILHO (PARTICIPANTE 020) 
37,30 

39,01 

37,50 
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19/0412021 090544 LANCE 
CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 082) 

1910412021 09:05:51 LANCE  EMIDIO AMBROSIO DA SILVA  JUNIOR  (PARTICIPANTE 019) 

19/04/2021 09:05:57 LANCE  JOSE  IVANILDO DE SOUSA - EPP (PARTICIPANTE 073) 

19/04/2021 09:06:02 LANCE J. M. NOBRE - EPP (PARTICIPANTE 021) 

19/04/2021 09:07:48 LANCE EMIDIO AMBROSIO DA SILVA  JUNIOR  (PARTICIPANTE 019) 

19/04/2021 09:08:18 LANCE  JOSE  IVANILDO DE SOUSA- EPP (PARTICIPANTE 073) 

39,51 19/04/2021 09:08:54 LANCE EMIDIO AMBROSIO DA SILVA  JUNIOR  (PARTICIPANTE 019) 

38,00 19/04/2021 09:09:27 LANCE F R DE SOUSA FILHO (PARTICIPANTE 020) 

19/04/2021 09:08:29 LANCE FAZ CONSTRUCOES COMERCIO E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI 10,10 

3104/2021 09:08:34 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 082) 

19/04/2021 09:09:40 LANCE  JOSE  IVANILDO DE SOUSA - EPP (PARTICIPANTE 073) 38,10 

39,50 

19/04/2021 09:06:55 LANCE  JOSE  IVANILDO DE SOUSA - EPP (PARTICIPANTE 073) 

19/04/2021 09:07:35 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 082) 

LOi 

37,00 

37,05 

35,90 

32,10 

36,90 

36,95 

39,00 

19/04/2021 09:16:06 LANCE EMIDIO AMBROSIO DA SILVA  JUNIOR  (PARTICIPANTE 019) 40,50 
9/04/2021 09:16:07 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 082) 

3/04/2021 09:16:08 LANCE J. M. NOBRE - EPP (PARTICIPANTE 021) 37,53 
19/04/2021 09:16:10 TEMPO RANDOMICO 

40,02 

19/04/2021 09:11:52 LANCE EMIDIO AMBROSIO DA SILVA  JUNIOR  (PARTICIPANTE 019) 40,01 

19/04/2021 09:12:08 LANCE F R DE SOUSA FILHO (PARTICIPANTE 020) 39,99 

19/04/2021 09:15:35 LANCE J. M. NOBRE - EPP (PARTICIPANTE 021) 36,50 

19/04/2021 09:10:18 LANCE JH COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS LTDA ME 33,10 

19/04/2021 09:10:47 LANCE F R DE SOUSA FILHO (PARTICIPANTE 020) 39,15 

19/04/2021 09:11:39 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 082) 40,00 

19/04/2021 09:11:39 LANCE  JOSE  IVANILDO DE SOUSA- EPP (PARTICIPANTE 073) 39,20 

19/04/2021 09:10:07 LANCE EMIDIO AMBROSIO DA SILVA  JUNIOR  (PARTICIPANTE 019) 

19/04/2021 09:16:23 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 082) 

19/04/2021 09:16:30 LANCE EMIDIO AMBROSIO DA SILVA  JUNIOR  (PARTICIPANTE 019) 
19/04/2021 09:16:32 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 082) 

19/04/2021 09:16:35 LANCE EMIDIO AMBROSIO DA SILVA  JUNIOR  (PARTICIPANTE 019) 
19/04/2021 09:16:41 LANCE EMIDIO AMBROSIO DA SILVA  JUNIOR  (PARTICIPANTE 019) 
19/04/2021 09:16:42 LANCE F R DE SOUSA FILHO (PARTICIPANTE 020) 

19/04/2021 09:16:46 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 082) 

19/04/2021 09:16:50 LANCE EMIDIO AMBROSIO DA SILVA  JUNIOR  (PARTICIPANTE 019) 45,10 
19/04/2021 09:16:53 LANCE J. M. NOBRE - EPP (PARTICIPANTE 021) 40,10 
19/04/2021 09:16:57 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 082) 
19/04/2021 09:17:00 LANCE EMIDIO AMBROSIO DA SILVA  JUNIOR  (PARTICIPANTE 019) 
19/04/2021 09:17:05 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 082) 
19/04/2021 09:17:13 LANCE J. M. NOBRE - EPP (PARTICIPANTE 021) 
19/04/2021 09:17:15 LANCE EMIDIO AMBROSIO DA SILVA  JUNIOR  (PARTICIPANTE 019) 
19/04/2021 09:17:20 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 082) 

    

46,00 

    

46,01 

 

    

46,50 

 

     

   

41,60 

46,51 

 

    

    

  

48,00  
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39,81 

40,51 

40,55 

43,00 

40,60 

43,10 

40,20 

45,00 



19/04/2021 09:17:24 LANCE 
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EMIDIO AMBROSIO DA SILVA  JUNIOR  (PARTICIPANTE 019) 

19/04/2021 09:17:39 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 082) 

19/04/2021 09:17:43 LANCE EMIDIO AMBROSIO DA SILVA  JUNIOR  (PARTICIPANTE 019) 

19/04/2021 09:17:46 LANCE J. M. NOBRE - EPP (PARTICIPANTE 021) 

19/04/2021 09:18:02 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 082) 

19/04/2021 09:18:11 LANCE EMIDIO AMBROSIO DA SILVA  JUNIOR  (PARTICIPANTE 019) 

19/04/2021 09:18:31 LANCE J. M. NOBRE - EPP (PARTICIPANTE 021) 

19/04/2021 09:18:32 LANCE F R DE SOUSA FILHO (PARTICIPANTE 020) 

19/04/2021 09:18:45 LANCE F R DE SOUSA FILHO (PARTICIPANTE 020) 

19/04/2021 09:18:53 LANCE  JOSE  IVANILDO DE SOUSA - EPP (PARTICIPANTE 073) 

19/04/2021 09:20:33 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 030) 

1/04/2021 09:21:09 LANCE FAZ CONSTRUCOES COMERCIO E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI 

19/04/2021 09:23:28 LANCE EMIDIO AMBROSIO DA SILVA  JUNIOR  (PARTICIPANTE 019) 

19/04/2021 09:23:47 LANCE FAZ CONSTRUCOES COMERCIO E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI 

19/04/2021 09:24:11 NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 019, PARTICIPANTE 082, 
PARTICIPANTE 020, PARTICIPANTE 021 
19/04/2021 09:24:11 FECHADO 1 

19/04/2021 09:24:55 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 082) 

19/04/2021 09:25:19 LANCE F R DE SOUSA FILHO (PARTICIPANTE 020) 

19/04/2021 09:25:58 LANCE J. M. NOBRE - EPP (PARTICIPANTE 021) 

19/04/2021 09:28:23 LANCE EMIDIO AMBROSIO DA SILVA  JUNIOR  (PARTICIPANTE 019) 

19/04/2021 09:29:11 HABILITAÇÃO 

19/04/2021 09:29:11 NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 
0 detentor da  melhor oferta é  EMIDIO AMBROSIO DA SILVA  JUNIOR  

LOTE 2 - HABILITAÇÃO 
LOTE 2- VEÍCULOS A GASOLINA - SERVIÇOS - HORA 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

51,00 

55,30 

52,00 

56,01 

Item: 1 	Unidade:  UN 	 Marca: PROPRIA 	 Modelo: 
Descrição: LOTE 2 - VEÍCULOS A GASOLINA - SERVIÇOS - HORA - DEVERÃO OFERTAR LANCES EM FORMA DE DESCONTO 
DA HORA TRABALHADA, COM REFERENCIAL DE 150,00 HORA 

Valor Total: 71,99 

Oferta Final 	ME 

Sim 

Sim 

Sim 

43,00 	 Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

7,00 	 Sim 

6,67 	 Sim 

6,67 	 Sim  

4 de 1 0 

Quantidade: 1 	 Valor  Unit.:  71,99 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial 
1 F R DE SOUSA FILHO 007 36.884.027/0001-31 6,70 
2 EMIDIO AMBROSIO DA  SILVA  JUNIOR 032 24.030.191/0001-00 7,00 
3 CARSAU COMSERV EIRELI 056 23.156.411/0001-76 35,00 
4 JOSE IVANILDO DE  SOUSA  - EPP 008 27.244.593/0001-98 25,00 
5 EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME 065 07.115.104/0001-90 7,00 

6 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA 090 28.904.661/0001-60 6,67 

7 FAZ CONSTRUCOES COMERCIO E SERVICOS DE 075 18.272.667/0001-09 6,67 

8 J A M OLIVEIRA EIRELI 029 23.839.594/0001-24 7,00 

9 LUANA P. DIAS ACESSÓRIOS VEICULARES 082 34.919.487/0001-22 6,67 

10 J. M. NOBRE - EPP 035 04.214.667/0001-48 6,67 
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12,00 

S0  

48,01 

48,50 

48,51 

46,60 

49,00 

49,01 

48,55 

48,10 

48,65 

43,41 

33,20 

12,00 

49,10 

19,00 

71,99 

58,50 

53,00 

35,10 

13,00 
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DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

30/03/2021 15:48:42 	PUBLICADO 

30/03/2021 16:59:00 	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

19/04/2021 08:30:00 	ANALISE DE PROPOSTAS 

19/04/2021 09:51:23 	DISPUTA 

19/04/2021 09:51:23 	LANCE 	LUANA P. DIAS ACESSORIOS VEICULARES (PARTICIPANTE 082) 6,67 

9/04/2021 09:51:23 	LANCE 	EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME (PARTICIPANTE 065) 7,00 

19/04/2021 09:51:23 	LANCE 	FAZ CONSTRUCOES COMERCIO E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI 6,67 

19/04/2021 09:51:23 	LANCE 	JOSÉ IVANILDO DE SOUSA- EPP (PARTICIPANTE 008) 25,00 

19/04/2021 09:51:23 	LANCE 	JAM  OLIVEIRA EIRELI (PARTICIPANTE 029) 7,00 

19/04/2021 09:51:23 	LANCE 	J. M. NOBRE - EPP (PARTICIPANTE 035) 6,67 

19/04/2021 09:51:23 	LANCE 	EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 090) 6,67 

19/04/2021 09:51:23 	LANCE 	EMIDIO AMBROSIO DA SILVA  JUNIOR  (PARTICIPANTE 032) 7,00 

19/04/2021 09:51:23 	LANCE 	CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 056) 35,00 

19/04/2021 09:51:23 	LANCE 	F R DE SOUSA FILHO (PARTICIPANTE 007) 6,70 

19/04/2021 09:51:42 	MENSAGEM 	PREGOEIRO 
ENVIEM SEUS MELHORES DESCONTOS! 
19/04/2021 09:51:54 	LANCE 	EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 090) 10,00 

19/04/2021 09:52:30 	LANCE 	EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME (PARTICIPANTE 065) 35,10 

19/04/2021 09:53:20 	LANCE 	JOSE  IVANILDO DE SOUSA - EPP (PARTICIPANTE 008) 36,00 

19/04/2021 09:53:32 	LANCE 	F R DE SOUSA FILHO (PARTICIPANTE 007) 36,50 

19/04/2021 09:53:43 	LANCE 	EMIDIO AMBROSIO DA SILVA  JUNIOR  (PARTICIPANTE 032) 37,00 

9/04/2021 09:54:07 	LANCE 	JOSE  IVANILDO DE SOUSA - EPP (PARTICIPANTE 008) 38,00 

19/04/2021 09:54:30 	LANCE 	F R DE SOUSA FILHO (PARTICIPANTE 007) 38,10 

19/04/2021 09:57:11 	LANCE 	EMIDIO AMBROSIO DA SILVA  JUNIOR  (PARTICIPANTE 032) 38,11 

19/04/2021 09:57:45 	LANCE 	JOSE  IVANILDO DE SOUSA - EPP (PARTICIPANTE 008) 40,00 

19/04/2021 09:57:52 	LANCE 	FAZ CONSTRUCOES COMERCIO E SERVI  COS  DE TRANSPORTES EIRELI 12,00 

19/04/2021 09:58:08 	LANCE 	F R DE SOUSA FILHO (PARTICIPANTE 007) 41,00 

19/04/2021 09:58:15 	LANCE 	EMIDIO AMBROSIO DA SILVA  JUNIOR  (PARTICIPANTE 032) 41,01 

19/04/2021 09:58:27 	LANCE 	JOSÉ IVANILDO DE SOUSA- EPP (PARTICIPANTE 008) 43,00 

19/04/2021 09:58:36 	LANCE 	F R DE SOUSA FILHO (PARTICIPANTE 007) 45,00 

19/04/2021 09:59:13 	LANCE 	EMIDIO AMBROSIO DA SILVA  JUNIOR  (PARTICIPANTE 032) 45,01 

19/04/2021 10:03:19 	LANCE 	CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 056) 45,02 

19/04/2021 10:03:40 	LANCE 	F R DE SOUSA FILHO (PARTICIPANTE 007) 45,03 

19/04/2021 10:03:56 	LANCE 	F R DE SOUSA FILHO (PARTICIPANTE 007) 45,99 

19/04/2021 10:04:15 	LANCE 	EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 090) 13,00 

19/04/2021 10:04:43 	LANCE 	EMIDIO AMBROSIO DA SILVA  JUNIOR  (PARTICIPANTE 032) 46,00 

19/04/2021 10:06:04 	LANCE 	CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 056) 46,01 

19/04/2021 10:06:20 	LANCE 	EMIDIO AMBROSIO DA SILVA  JUNIOR  (PARTICIPANTE 032) 46,07  
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19/04/2021 10:06:23 TEMPO RAND:WIC° 

19/04/2021 10:06:26 LANCE F R DE SOUSA FILHO (PARTICIPANTE 007) 46,03 

19/04/2021 10:06:35 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 056) 47,00 

19/04/2021 10:06:54 LANCE F R DE SOUSA FILHO (PARTICIPANTE 007) 47,09 

19/04/2021 10:06:56 LANCE EMIDIO AMBROSIO DA SILVA  JUNIOR  (PARTICIPANTE 032) 47,01 

19/04/2021 10:07:03 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 056) 47,08 

19/04/2021 10:07:09 LANCE EMIDIO AMBROSIO DA SILVA  JUNIOR  (PARTICIPANTE 032) 47,10 

19/04/2021 10:07:29 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 056) 47,11 

19/04/2021 10:07:42 LANCE F R DE SOUSA FILHO (PARTICIPANTE 007) 47,14 

19/04/2021 10:07:47 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 056) 47,13 

19/04/2021 10:09:19 LANCE EMIDIO AMBROSIO DA SILVA  JUNIOR  (PARTICIPANTE 032) 47,15 

VO4/2021 10:09:34 LANCE EMIDIO AMBROSIO DA SILVA  JUNIOR  (PARTICIPANTE 032) 47,16 

19/04/2021 10:09:41 LANCE EMIDIO AMBROSIO DA SILVA  JUNIOR  (PARTICIPANTE 032) 47,17 

19/04/2021 10:10:04 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 056) 47,18 

19/04/2021 10:10:29 LANCE F R DE SOUSA FILHO (PARTICIPANTE 007) 47,25 

19/04/2021 10:10:42 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 056) 47,20 

19/04/2021 10:10:59 LANCE EMIDIO AMBROSIO DA SILVA  JUNIOR  (PARTICIPANTE 032) 47,26 

19/04/2021 10:11:15 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 056) 47,24 

19/04/2021 10:11:23 NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. 0 sorteio entre eles foi realizado. 0 detentor da melhor oferta atual 
6: PARTICIPANTE 032 
19/04/2021 10:11:24 	NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 032, PARTICIPANTE 007, 
PARTICIPANTE 056, PARTICIPANTE 008 
19/04/2021 10:11:24 FECHADO 1 

19/04/2021 10:11:45 LANCE 	CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 056) 53,00 

19/04/2021 10:12:18 LANCE 	F R DE SOUSA FILHO (PARTICIPANTE 007) 71,99 

19/04/2021 10:14:48 LANCE 	EMIDIO AMBROSIO DA SILVA  JUNIOR  (PARTICIPANTE 032) 58,50 

9/04/2021 10:15:14 MENSAGEM 	EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 090) 
BOM DIA, VERIFIQUEI QUE TEM PROPOSTAS COM IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR, DESCUMPRINDO 0 ITEM 3.1 DO 
EDITAL. 
19/04/2021 10:16:24 HABILITAÇÃO 

19/04/2021 10:16:24 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
0 detentor da melhor oferta é FR DE SOUSA FILHO 

     

      

LOTE 3- HABILITAÇÃO 
LOTE 3- VEÍCULOS A DIESEL - PEÇAS - MAIOR DESCONTO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade:  UN 	 Marca: De acordo com veiculos/frota e 

	
Modelo: 

pega 
Descrição: LOTE 3- VEICULOS A DIESEL - PEÇAS - MAIOR DESCONTO 
Quantidade: 1 	 Valor  Unit:  57,00 Valor Total: 57,00  

CLASSIFICAÇÃO 

  

Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final ME 
1 EMIDIO AMBROSIO DA  SILVA  JUNIOR 002 	24.030.191/0001-00 	7,00 57,00 Sim 
2 J. M. NOBRE - EPP 064 	04.214.667/0001-48 	6,67 53,00 Sim 

3 CARSAU COMSERV EIRELI 014 	23.156.411/0001-76 	35,00 48,00 Sim  
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4 JOSE IVANILDO DE  SOUSA  - EPP 095 	27.244.593/0001-98 25,00 45,00 Sim 

5 F R DE SOUSA FILHO 038 	36.884.027/0001-31 6,70 35,01 Sim 

6 JH COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS PARA 	063 	02.795.126/0001-25 6,70 30,00 Sim 

7 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA 062 	28.904.661/0001-60 6,67 13,00 Sim 

8 FAZ CONSTRUCOES COMERCIO E SERVICOS DE 	099 	18.272.667/0001-09 6,67 12,00 Sim 

9 J A M OLIVEIRA EIRELI 044 	23.839.594/0001-24 7,00 7,00 Sim 

10 EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME 032 	07.115.104/0001-90 7,00 7,00 Sim 

11 LUANA P. DIAS ACESSORIOS VEICULARES 024 	34.919.487/0001-22 6,67 6,67 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

30/03/2021 15:48:42 	PUBLICADO 

30/03/2021 16:59:00 	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

19/04/2021 08:30:00 	ANÁLISE 	DE PROPOSTAS 

19/04/2021 10:36:41 	DISPUTA 

19/04/2021 10:36:41 	LANCE 	FAZ CONSTRUCOES COMERCIO E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI 6,67 

19/04/2021 10:36:41 	LANCE 	JOSE  IVANILDO DE SOUSA - EPP (PARTICIPANTE 095) 25,00 

19/04/2021 10:36:41 	LANCE 	EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME (PARTICIPANTE 032) 7,00 

19/04/2021 10:36:41 	LANCE 	J A M OLIVEIRA EIRELI (PARTICIPANTE 044) 7,00 

19/04/2021 10:36:41 	LANCE 	JH COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS LTDA ME 6,70 

19/04/2021 10:36:41 	LANCE 	EMIDIO AMBROSIO DA SILVA  JUNIOR  (PARTICIPANTE 002) 7,00 

19/04/2021 10:36:41 	LANCE 	J. M. NOBRE - EPP (PARTICIPANTE 064) 6,67 

19/04/2021 10:36:41 	LANCE 	CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 014) 35,00 

19/04/2021 10:36:41 	LANCE 	EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 062) 6,67 

19/04/2021 10:36:41 	LANCE 	F R DE SOUSA FILHO (PARTICIPANTE 038) 6,70 

)/04/2021 10:36:41 	LANCE 	LUANA P. DIAS ACESSÓRIOS VEICULARES (PARTICIPANTE 024) 6,67 

19/04/2021 10:37:07 	MENSAGEM 	PREGOEIRO 
ENVIEM SEUS MELHORES DESCONTOS! 
19/04/2021 10:38:03 	LANCE 	EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 062) 10,00 

19/04/2021 10:39:32 	LANCE 	F R DE SOUSA FILHO (PARTICIPANTE 038) 35,01 

19/04/2021 10:39:43 	LANCE 	EMIDIO AMBROSIO DA SILVA  JUNIOR  (PARTICIPANTE 002) 35,02 

19/04/2021 10:39:51 	LANCE 	FAZ CONSTRUCOES COMERCIO E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI 12,00 

19/04/2021 10:39:55 	LANCE 	JOSE  IVANILDO DE SOUSA - EPP (PARTICIPANTE 095) 43,00 

19/04/2021 10:40:07 	LANCE 	EMIDIO AMBROSIO DA SILVA  JUNIOR  (PARTICIPANTE 002) 43,01 

19/04/2021 10:40:20 	LANCE 	JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP (PARTICIPANTE 095) 43,50 

19/04/2021 10:40:38 	LANCE 	EMIDIO AMBROSIO DA SILVA  JUNIOR  (PARTICIPANTE 002) 43,51 

19/04/2021 10:42:21 	LANCE 	CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 014) 43,52 

19/04/2021 10:42:33 	LANCE 	EMIDIO AMBROSIO DA SILVA  JUNIOR  (PARTICIPANTE 002) 43,53 

19/04/2021 10:42:52 	LANCE 	JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP (PARTICIPANTE 095) 45,00 

19/04/2021 10:43:15 	LANCE 	CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 014) 45,01 

19/04/2021 10:43:29 	LANCE 	EMIDIO AMBROSIO DA SILVA  JUNIOR  (PARTICIPANTE 002) 45,02 

19/04/2021 10:45:02 	LANCE 	CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 014) 45,50 
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19/04/2021 10:45:10 LANCE 	J. M. NOBRE - EPP (PARTICIPANTE 064) 44,99 

19/04/2021 10:45:21 LANCE 	EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 062) 13,00 

19/04/2021 10:46:51 LANCE 	J. M. NOBRE - EPP (PARTICIPANTE 064) 45,03 

19/04/2021 10:49:15 LANCE 	EMIDIO AMBROSIO DA SILVA  JUNIOR  (PARTICIPANTE 002) 45,51 

19/04/2021 10:50:32 LANCE 	J. M. NOBRE - EPP (PARTICIPANTE 064) 45,49 

19/04/2021 10:51:42 TEMPO RANDOMICO 

19/04/2021 10:56:01 LANCE 	JH COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS LTDA ME 30,00 

19/04/2021 10:57:42 NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. 0 sorteio entre eles foi realizado. 0 detentor da melhor oferta atual 
e: PARTICIPANTE 002  
19/04/2021 10:57:43 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 002, PARTICIPANTE 014, 
-,ARTICIPANTE 064, PARTICIPANTE 095 

9/04/2021 10:57:43 FECHADO 1 

19/04/2021 10:57:54 LANCE 	CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 014) 48,00 

19/04/2021 10:59:35 LANCE 	EMIDIO AMBROSIO DA SILVA  JUNIOR  (PARTICIPANTE 002) 57,00 

19/04/2021 11:01:09 LANCE 	J. M. NOBRE - EPP (PARTICIPANTE 064) 53,00 

19/04/2021 11:02:43 HABILITAÇÃO 

19/04/2021 11:02:43 NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 
0 detentor da melhor oferta é EMIDIO AMBROSIO DA SILVA  JUNIOR  

LOTE 4- HABILITAÇÃO 
LOTE 4 - VEÍCULOS A DIESEL - SERVIÇOS - HORA 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade:  UN 	 Marca: PROPRIA 	 Modelo: 
Descrição: LOTE 4 - VEICULOS A DIESEL - SERVIÇOS - HORA, DEVERÃO OFERTAR LANCES EM FORMA DE DESCONTO DA 
HORA TRABALHADA, COM REFERENCIAL DE 150,00 HORA 
Quantidade: 1 	 Valor  Unit.:  65,93 Valor Total: 65,93 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 F R DE SOUSA FILHO 014 	36.884.027/0001-31 6,70 65,93 Sim 
2 CARSAU COMSERV EIRELI 046 	23.156.411/0001-76 35,00 48,00 Sim 
3 EMIDIO AMBROSIO DA  SILVA  JUNIOR 020 	24.030.191/0001-00 7,00 45,20 Sim 
4 JOSE IVANILDO DE  SOUSA  - EPP 099 	27.244.593/0001-98 25,00 25,00 Sim 
5 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA 051 	28.904.661/0001-60 6,67 10,00 Sim 
6 EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME 006 	07.115.104/0001-90 7,00 7,00 Sim 
7 J A M OLIVEIRA EIRELI 013 	23.839.594/0001-24 7,00 7,00 Sim 
8 FAZ CONSTRUCOES COMERCIO E SERVI  COS  DE 	033 	18.272.667/0001-09 6,67 6,67 Sim 
9 J. M. NOBRE - EPP 017 	04.214.667/0001-48 6,67 6,67 Sim 

10 LUANA P. DIAS ACESSÓRIOS VEICULARES 004 	34.919.487/0001-22 6,67 6,67 Sim  

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 
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30/03/2021 15:48:42 	PUBLICADO 

30/03/2021 16:59:00 	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

19/04/2021 08:30:00 	ANALISE DE PROPOSTAS 

19/04/2021 11:08:13 	DISPUTA 

19/04/2021 11:08:13 	LANCE 	F R DE SOUSA FILHO (PARTICIPANTE 014) 6,70 

19/04/2021 11:08:13 	LANCE 	FAZ CONSTRUCOES COMERCIO E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI 6,67 

19/04/2021 11:08:13 	LANCE 	LUANA P. DIAS ACESSÓRIOS VEICULARES (PARTICIPANTE 004) 6,67 

19/04/2021 11:08:13 	LANCE 	EMIDIO AMBROSIO DA SILVA  JUNIOR  (PARTICIPANTE 020) 7,00 

19/04/2021 11:08:13 	LANCE 	JOSÉ IVANILDO DE SOUSA- EPP (PARTICIPANTE 099) 25,00 

19/04/2021 11:08:13 	LANCE 	EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME (PARTICIPANTE 006) 7,00 

19/04/2021 11:08:13 	LANCE 	JAM  OLIVEIRA EIRELI (PARTICIPANTE 013) 7,00 

19/04/2021 11:08:13 	LANCE 	J. M. NOBRE - EPP (PARTICIPANTE 017) 6,67 

19/04/2021 11:08:13 	LANCE 	EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 051) 6,67 

19/04/2021 11:08:13 	LANCE 	CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 046) 35,00 

19/04/2021 11:08:34 	MENSAGEM 	PREGOEIRO 
ENVIEM SEUS MELHORES DESCONTOS! 
19/04/2021 11:08:45 	LANCE 	EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 051) 10,00 

19/04/2021 11:08:55 	LANCE 	F R DE SOUSA FILHO (PARTICIPANTE 014) 35,20 

19/04/2021 11:11:16 	LANCE 	EMIDIO AMBROSIO DA SILVA  JUNIOR  (PARTICIPANTE 020) 35,21 

19/04/2021 11:13:19 	LANCE 	CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 046) 35,25 

19/04/2021 11:13:57 	LANCE 	F R DE SOUSA FILHO (PARTICIPANTE 014) 35,30 

19/04/2021 11:15:50 	LANCE 	EMIDIO AMBROSIO DA SILVA  JUNIOR  (PARTICIPANTE 020) 35,31 

19/04/2021 11:17:59 	LANCE 	F R DE SOUSA FILHO (PARTICIPANTE 014) 35,33 

19/04/2021 11:20:45 	LANCE 	EMIDIO AMBROSIO DA SILVA  JUNIOR  (PARTICIPANTE 020) 35,34 

19/04/2021 11:22:06 	LANCE 	F R DE SOUSA FILHO (PARTICIPANTE 014) 35,35 

19/04/2021 11:23:13 	TEMPO RANDÓMICO 

19/04/2021 11:23:36 	LANCE 	CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 046) 35,36 

19/04/2021 11:23:55 	LANCE 	EMIDIO AMBROSIO DA SILVA  JUNIOR  (PARTICIPANTE 020) 35,38 

19/04/2021 11:24:05 	LANCE 	CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 046) 35,40 

19/04/2021 11:24:14 	LANCE 	EMIDIO AMBROSIO DA SILVA  JUNIOR  (PARTICIPANTE 020) 35,41 

19/04/2021 11:24:20 	LANCE 	CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 046) 35,45 

19/04/2021 11:24:37 	LANCE 	EMIDIO AMBROSIO DA SILVA  JUNIOR  (PARTICIPANTE 020) 35,46 

19/04/2021 11:24:47 	LANCE 	CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 046) 35,47 

19/04/2021 11:25:02 	LANCE 	EMIDIO AMBROSIO DA SILVA  JUNIOR  (PARTICIPANTE 020) 35,48 

19/04/2021 11:25:13 	NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. 0 sorteio entre eles foi realizado. 0 detentor da melhor oferta atual 
6: PARTICIPANTE 020 
19/04/2021 11:25:13 	NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 020, PARTICIPANTE 046, 
PARTICIPANTE 014 
19/04/2021 11:25:13 FECHADO 1 

19/04/2021 11:25:48 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 046) 48,00 

19/04/2021 11:27:14 LANCE F R DE SOUSA FILHO (PARTICIPANTE 014) 65,93 

19/04/2021 11:28:31 LANCE EMIDIO AMBROSIO DA SILVA  JUNIOR  (PARTICIPANTE 020) 45,20 

19/04/2021 11:30:13 HABILITAÇÃO 

Gerado em: 19/04/2021 11:30:14 	 9 de 10 



.3c3  

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA - CE 
IBICUITINGA-CE 

19/04/2021 11:30:13 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
0 detentor da melhor oferta é F R DE SOUSA FILHO 
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